

Gasværksvej 3
9300 Sæby

Håndværkervej 1, 1. sal
9700 Brønderslev

Thyboevej 5
9000 Aalborg

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
Tlf. 98 46 26 00

EJENDOMMEN TORVET 11 A ApS

Torvet 11, A
4293 Dianalund

CVR-nr. 28498098

Årsrapport for 2024

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2025

Dorte Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMMEN TORVET 11 A ApS Torvet 11, A 4293 Dianalund
CVR-nr.	28498098
Stiftelsesdato	1. marts 2005
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Dorte Mølgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 31.475, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.029.658, og en egenkapital på kr. 317.808.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		104.060	84.913
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.207	-25.799
Driftsresultat		67.853	59.114
Andre finansielle indtægter		-16	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2	-3.114	-1.389
Andre finansielle omkostninger		-24.366	-20.521
Resultat før skat		40.357	37.204
Skat af årets resultat		-8.882	-8.185
Årets resultat		31.475	29.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.475	29.019
Resultatdisponering		31.475	29.019

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.000.941	933.064
Materielle anlægsaktiver		1.000.941	933.064
Anlægsaktiver		1.000.941	933.064
Andre tilgodehavender		11.311	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		17.406	0
Tilgodehavender		28.717	0
Omsætningsaktiver		28.717	0
Aktiver		1.029.658	933.064

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		192.808	161.333
Egenkapital		317.808	286.333
Hensættelser til udskudt skat		143.511	117.223
Hensatte forpligtelser		143.511	117.223
Gæld til realkreditinstitutter		341.469	402.702
Langfristede gældsforpligtelser	3	341.469	402.702
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.000	62.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.230	48.491
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	2.426
Anden gæld		2.640	13.889
Kortfristede gældsforpligtelser		226.870	126.806
Gældsforpligtelser		568.339	529.508
Passiver		1.029.658	933.064
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	161.333	286.333
Årets resultat	0	31.475	31.475
Egenkapital 31. december 2024	125.000	192.808	317.808

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.114	1.389
Andre finansielle omkostninger	24.366	20.521
	27.480	21.910

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	341.469	62.000	128.000
	341.469	62.000	128.000

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.